

خبر

خط تندرو کلانشهر کرج در بلوار شهید بهشتی به‌بهره‌برداری می‌رسد



**عصر آزادی / سرپرستی البرز: رییس شورای اسلامی شهر کرج، گفت: با همراهی و پیگیری مدیریت شهری عملیات اجرایی خط تندروی کرج به سرعت در حال انجام است و به زودی در بلوار شهید بهشتی به‌بهره‌برداری می‌رسد.**

مسعود محمدی رییس شورای اسلامی شهر کرج، ضمن تبریک ایام‌الله دهه فجر، در خصوص پروژه‌های در دست احداث سطح شهر، گفت: تعدادی از تقاطع‌ها و پروژه‌های مهم در سطح شهر هم‌زمان با فاصله زمانی ۴۰ روز آغاز شد. وی ضمن عذرخواهی از شهروندان بابت مزاحمت و ترافیک بابت شروع عملیات اجرایی پروژه‌ها، افزود: عملیات اجرایی چند تقاطع از جمله میدان جمهوری، زیرگذر فلکه اول و تقاطع غیرهمسطح بلوار مودن باعث ترافیک و مزاحمت شده است که امیدواریم طبق زمان پروژه‌ها به اتمام برسد. محمدی اشاره‌ای به برنامه‌های دوماه پایانی سال کرد و گفت: بانوجه به اینکه تعدادی از پروژه‌ها آغاز شده، سعی می‌کنیم به بهترین نحوه در سطح شهر به استقبال از بهار برویم. این عضو شورای شهر گفت: فضا را از بحث عمرانی خارج کرده و اهتمام ویژه‌ای نسبت به فضای آرای شهری، محتوای المان‌ها و پاک‌سازی محیطی انجام می‌شود. این مقام مسؤول با بیان اینکه احداث خط تندرو در بلوار شهیدی بهشتی باعث ترافیک شده و جز معضلات کلانشهرهای هستنیم که مسیر خط تندرو نداریم، ادامه داد: با همراهی و پیگیری مدیریت شهری عملیات اجرایی به سرعت درحال انجام است و به زودی خط تندرو کلانشهر کرج در بلوار شهید بهشتی به‌بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه کرج اولین شهری بود که با شرکت ایران‌خودرو دیزل برای خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی قراردادی منعقد کرد، گفت: مدیریت شهری به تمام تعهدات خود عمل کرده است، به محض ورود اتوبوس‌های برقی اطلاع‌رسانی می‌شود.

سیاست‌های شورای شهر در برنامه های آموزشی، فرهنگی و ورزشی لحاظ شود



**عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس کمیته منابع انسانی شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر اینکه یک همسوتنگری نسبی در برنامه ها حاکم شود، گفت: سیاست‌های شورای شهر در برنامه های آموزشی، مذهبی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شفاف سازی و لحاظ شود.**

فاطمه منعمی در کمیسیون تلفیق شورای شهر در بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری اظهارداشت: آنچه که مسلم است، نمی‌توان به فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی جانگانه نگاه کرد و بسی تردید بدون حمایت شورای شهر در ردیف بودجه اجرای برنامه‌های آموزشی، فرهنگی، هنری و اجتماعی عملکرد فرهنگی در حیطه وظایف قانونی سازمان فرهنگی شهرداری کرج غیر ممکن خواهد بود. وی تصریح کرد: شهرداری کرج در همه زمینه‌ها پیشرو همکاری با دستگاه‌های اجرایی است لذا بیشتر از مشارکت‌کننده، به عنوان یک محل، برای تأمین مالی برخی دستگاه‌های اجرایی شناخته شده است. رئیس کمیته منابع انسانی شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: کلیات نظام مسائل که در اساس نقشه مهندسی فرهنگی شهر احصا شده است به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده است اگر جزئیات آن نیز به تصویب شورای اسلامی شهر برسد، تکلیف نحوه مشارکت شهرداری با همه دستگاه‌های اجرایی شهر و استان نیز مشخص خواهد شد.

در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران :

افتتاح و بهره‌برداری از ۶ پروژه ورزشی در استان کردستان



**عصر آزادی / سرپرستی سنندج - نسرین میرکی: سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اعلام این مطلب، گفت: هر ساله و در سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برنامه‌های ویژه و متنوعی از سوی دستگاه ورزش و جوانان کردستان در سراسر استان برگزار می‌شود.**

آمنه غلام ویسی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی در سطح استان اشاره کرد و گفت: افتتاح پروژه‌های ورزشی از جمله برنامه‌های این اداره کل در دهه مبارک فجر است که به منظور خدمات‌رسانی هرچه بهتر دولت به مردم انجام می‌شود. مسئول ورزش استان افزود: در ایام الله دهه فجر امسال ۶ پروژه ورزشی به همت دستگاه ورزش و جوانان کردستان و با همکاری سایر نهادهای دیگر به مرحله بهره‌برداری رسیده که هم‌زمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور مسئولین کشوری و استانی افتتاح و در اختیار ورزشکاران کردستانی قرار خواهند گرفت.

وی در ادامه از افتتاح زمین چمن مصنوعی در روستاهای مختلف استان خبر داد و اظهار داشت: با تلاش همکارانم در مجموعه ورزش و جوانان کردستان در روستاهای آونگان و یلغوزآغاج از توابع شهرستان قروه، روستاهای گرمیران و لاله‌ای از توابع شهرستان دهگلان و همچنین در روستاهای هلیزآباد و بالک از توابع شهرستان مریوان شش چمن مصنوعی آماده بهره‌برداری است که در طول دهه مبارک فجر افتتاح خواهند شد. وی اضافه کرد: برای ساخت این پروژه‌ها هزینه‌ای بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی، استانی و وزارت نفت هزینه شده است.

اجرای ۳۵ پروژه ایمنی راه و حریم در گیلان



**عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان از اجرای ۳۵ پروژه ایمنی راه و حریم در استان طی ۱۰ ماه گذشته خبر داد.**

غلامعلی نیکفهم با اشاره به اجرای ۳۵ پروژه ایمنی و حریم با اعتباری بالغ بر ۹۵۳۵۰ میلیون ریال در سال جاری گفت: از این تعداد ۱۸ پروژه با اعتبار ۵۹۸۴۵۰ میلیون ریال در حال اجرا بوده و ۶ پروژه نیز به مبلغ ۱۳۳۴۰۰ میلیون ریال به اتمام رسیده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره طی ده ماه گذشته افزود: ۱۱ پروژه سیستم روشنایی به مبلغ ۱۸۴۵۰۰ میلیون ریال و یک پروژه به مبلغ ۱۰۰۰۰ میلیون ریال مربوط به اصلاح سیستم روشنایی رشت-امامزاده هاشم در مرحله انعقاد قرارداد است.

این مقام مسئول در ادامه گفت: یکی از اقدامات مستمر در حوزه راهداری که به منظور ارتقای ایمنی و کاهش حوادث انجام می‌شود تعمیر، تهیه و نصب علائم خطرانی نظامی و مسیر نماها است که در ده‌ماه سال جاری ۶۷۰ عدد از این دست علائم، تهیه و نصب شده است.

نیکفهم، در ۱۰ ماهه سال جاری، ۸۹۰ کیلومتر خط کشی سرد حوزه استحفاظی، ۶۰ کیلومتر ایمن‌سازی شب‌شیرازی، ۲۰۰ کیلومتر تعمیر و نگهداری سیستم روشنایی معیار، ۱۱ کیلومتر نصب نیوجرسی، ۲۴ کیلومتر تعمیر و نصب گاردریل و ۱۵۰ کیلومتر اجرای شیار لرنانده انجام گرفته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان گیلان، ایمن‌سازی ۱۶۵ عدد سر گاردریل‌ها، نگهداری ۲۲۰۰ دستگاه چراغ چشمک زن، اجرای ۶ سیستم روشنایی نقطه‌ای، اجرای ۵۵۰ متر سیستم روشنایی طولی، رفع ۲۸۳ مورد تجاوز حریم شامل مستحذات، دکه‌الاجیق و تابلوهای بزرگ، جمع‌آوری ۱۶۳۵ متر و تابلوی تبلیغاتی، ثبت و صدور ۹۸۵ مجوز حریم و ۲۸۳ مورد صدور مجوز حفاری دستگاه‌های خدمت‌رسان را از دیگر اقدامات انجام شده توسط این اداره در ده‌ماه گذشته عنوان کرد.

نتیجه ثمربخش جلسه ستاد تنظیم بازار استان در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان؛

عرضه کالاهای اساسی در مناطق محروم آذربایجان شرقی



از قبیل اتحادیه صنفی و کاسبان امین در نظام توزیع، کارایی بالایی دارد. وی افزود: در حوزه نظارت بر عرضه کالاهای اساسی و مصرفی عید نیز هم‌افزایی بین اداره‌های کل تعزیرات و صمت و اتاق اصناف و بسیج ضروری است. وی بیان کرد: استانداردهای اعلامی تأمین‌ذخایر کالاهای اساسی نیز کشف موضوع بوده و باید برای رقبی بالاتر از آن در سطح استان تدبیر اتخاذ کرد و نمایشگاه‌های عمومی با محوریت اصناف درون استان برای تسهیل دسترسی مردم به کالاهای اساسی و مصرف‌نیز در آستانه عید باید گسترش یابند.

مباحث اقتصادی برای مردم از هر چیز دیگر ملموس تر است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز با تأکید بر لزوم به کارگیری همه امکانات سازمان‌های عضو ستاد تنظیم بازار برای تأمین کالاهای اساسی و پر مصرف استان در آستانه عید مصرف‌نیز در آستانه عید باید آخرین گام باشد. محمد کلایمی افزود: بازار یکپارچه است و هر گونه تأثیر در کلیت کشوری آن بر بازارهای استانی تأثیر خواهد گذاشت لذا باید از ظرفیت‌های مختلف برای تأمین کالاهای اساسی استفاده شود و در نهایت به سرعت تعزیر برویم و از اتخاذ تصمیمات و اظهارات احساسی درباره بازار به‌ویژه در پایان سال خودداری کنیم. وی با اشاره به اینکه در یکی دو سال اخیر که بعد از مردمی‌سازی پاره‌پاره بازار دچار هیجان و نوساناتی شد، آذربایجان شرقی دچار کمبود کالا نشد اضافه کرد: مباحث اقتصادی بسیاری مردم از هر چیز دیگر ملموس‌تر است و دشمن همواره به دنبال اختلال در بازار است.

روزهای حساس پیشرو است. وی با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات، ثبات در قیمت‌ها و فراوانی کالاها باید خفترقمز ما باشد اضافه کرد: در کنار تنظیم بازار باید تأمین به موقع مواد اولیه صنایع و واحدهای تولیدی نیز باید مدنظر باشد زیرا اگر این امر موقع انجام نشود در مراحل بعدی از جمله توزیع و مصرف نیز دچار مشکل می‌شویم. مالک رحمتی با اشاره به این که باید عرضه و تقاضا در بازار به گونه‌ای درست تنظیم شود که هیچ التهابی در بازار نباشد افزود: اختلال در معیشت و بازی با روح و روان و اعصاب مردم از رویکردهای اصلی دشمن در

دسترسی مردم به کالاهای اساسی در آستانه عید گسترش یابند

استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه تنظیم بازار و تأمین کالاهای اساسی و معیشت مردم، دغدغه اول آقای رئیس‌جمهور و دولت است گفت: ما نمایندگان دولتی مردمی هستیم که رئیس‌جمهورش دغدغه معیشت مردم را دارد. مالک رحمتی با اشاره به این که باید عرضه و تقاضا در بازار به گونه‌ای درست تنظیم شود که هیچ التهابی در بازار نباشد افزود: اختلال در معیشت و بازی با روح و اعصاب مردم از رویکردهای اصلی دشمن در

۱۶۴ واحد مسکن مددجویی در آذربایجان شرقی به بهره‌برداری می‌رسد



بیماران روانی مژمن با اعتبار چهار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

صحاف، افزود: مرکز روزانه آموزشی توانبخشی معلولان جسمی و حرکتی در آذرشهر با سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال، مرکز آموزشی توانبخشی معلولان در اهر با سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال، سه مرکز توانبخشی حرفه‌ای بالای ۱۴ دختران، مرکز روزانه توانبخشی جسمی و حرکتی معلولان و مرکز روزانه اختلال طیف اوتیسم در بناب با سرمایه‌گذاری هفت میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از دیگر طرح‌ها آماده افتتاح در دهه فجر امسال در استان است.

وی یادآور شد: در این ایام مرکز توانبخشی اختلال طیف اوتیسم با ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و تاسیس مرکز روزانه آموزشی توانبخشی اختلال شنوایی امام علی (ع) با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان مرند، راه‌اندازی گروه همیاری زنان سرپرست امور اجتماعی با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد ریال در ملکان و ساختمان مرکز مشاوره راه زندگی با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و ساختمان جدید مرکز آموزشی توانبخشی معلولان ذهنی زیر ۱۴ سال با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد ریال در هریس به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، بهزیستی آذربایجان شرقی با ۸۹ هزار و ۱۷۸ نفر مستعمری بگیر و ۱۸۰ نوع فعالیت با تعداد ۷۶۰ نفر پرسنل بزرگترین نهاد حمایتی از اقشار آسیب‌پذیر است.

وی با بیان اینکه در این ایام ۱۵ پروژه عمرانی نیز در سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، اظهار کرد: در دهه فجر امسال ۸۴ طرح اشتغالزایی و کارفرمایی با صرف ۸۸ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری بوده که از این تعداد ۷۷ واحد خوداشتغالی و هفت واحد کارآفرینی است که با بهره‌برداری از آن‌ها برای حدود ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: علاوه بر این طرح‌ها، سه مرکز بهزیستی شامل مرکز سرپناه گذری شبانه‌روزی بانوان با اعتبار سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، مرکز توانبخشی حرفه‌ای بالای ۱۴ سال دختران با اعتبار ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و خانه حمایت توانبخشی آموزشی توان پزشکی و اجتماعی

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: هم‌زمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر ۱۶۴ واحد مسکن مددجویی در سطح این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، «فرکل صحاف» در نشست خبری با اصحاب رسانه، افزود: برای بهره‌برداری از این مسکن ۲۷۳ میلیارد ریال کمک بلاعوض از سوی دولت پرداخت شده است. وی اظهار کرد: هفت واحد از مسکن مددجوی استان در قالب تفاهم‌نامه‌های شهری ۲ معلوله، ۱۰ واحد تفاهم‌نامه‌های روستایی ۲ معلوله، چهار واحد اینام و کودکان بی سرپرست و ۱۴۳ واحد سایر افراد دارای یک معلوله و زنان سرپرست خانواده احداث شده است.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: سهم بهزیستی در احداث این واحدها از محل تسهیلات بلاعوض ۸۴ میلیارد ریال، کمک‌های سایر دستگاه‌ها ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، کمک دولت در خصوص هزینه‌های انشعابات این واحدها ۴۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال و تسهیلات اعطایی ۱۶۴ میلیارد ریال است.

صحاف، ادامه داد: در مدت ۲ سال از آغاز به کار دولت سیزدهم نسبت به ۲ سال قبل از آن، احداث مسکن مددجویی در این استان ۱۶۵ درصد رشد یافته است.

۱۵ پروژه عمرانی در آذربایجان شرقی آماده بهره‌برداری است

اطلاعیه سازمان تأمین اجتماعی درباره ضرورت ارائه کد رهگیری؛ برای دریافت دارو و خدمات تشخیصی، کد رهگیری نسخه الکترونیک را از پزشک دریافت کنید

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد با هدف ارتقای امنیت اطلاعات بیمه‌شدگان و نیز صیانت از حقوق ذی‌نفعان سازمان، کلیه بیمه‌شدگان می‌بایست جهت دریافت خدمات از داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیکی، نسبت به ارائه توأم کد ملی و کد رهگیری نسخه الکترونیک به این مراکز اقدام کنند.**

سازمان تأمین اجتماعی علاوه بر ارسال کد رهگیری به تلفن همراه بیمه‌شدگانی که شماره خود را در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان ثبت کرده‌اند؛ این موضوع را به تمامی مراکز طرف قرارداد اطلاع‌رسانی کرده و از همه پزشکان درخواست کرده است به‌هنگام تجویز نسخه الکترونیک، کد رهگیری پنج رقمی تولید شده در سامانه را در اختیار بیماران قرار دهند. سازمان تأمین اجتماعی همچنین اعلام کرده است کد رهگیری نسخ الکترونیک تجویز شده توسط پزشکان فعال در خارج از مراکز ملکی این سازمان، کدی پنج رقمی و کد رهگیری نسخ الکترونیک تجویز شده توسط پزشکان فعال در مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی کدی سه رقمی خواهد بود. سازمان تأمین اجتماعی همچنین به همه بیمه‌شدگان و افراد تبعی آنان توصیه کرده است در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان به نشانی ES.TAMIN.IR ثبت‌نام نموده و شماره تلفن همراه متعلق به خود را در سامانه مذکور ثبت کنند. همچنین چنانچه افراد بیمه‌شده این در سامانه یادشده ثبت‌نام کرده‌اند ولی شماره تلفن همراه آنان تغییر کرده، می‌توانند شماره ثبت‌شده قبلی را ویرایش و اصلاح کنند تا کد رهگیری نسخه الکترونیک بلافاصله پس از صدور نسخه، به گوشی همراه آنان ارسال شود.

سی و چهارمین جلسه شورای معاونین دادگستری آذربایجان غربی

عبتاتی: صدور دستور جلب ۲۱ محکوم پرونده فساد در شهرداری ارومیه



برقراری نظم و امنیت که اساس تمامی امور است را دارند.

مقام ارشد قضایی استان با اشاره به تلاش‌های مجموعه دادگستری در احقاق حق ادامه داد: تمامی همکاران دستگاه قضایی استان پای کار هستند و با انگیزه و کار جهادی و فداکارانه در راستای تحقق اهداف دستگاه تلاش می‌کنند و در این بین مجموعه شورای معاونین که اعضای ناظر حوزه‌های قضایی نیز می‌باشند وظیفه سنگینی دارند، لذا از آنها درخواست و تأکید می‌گردد با ارائه ارشادات لازم حوزه‌های قضایی را در تحقق اهداف برنامه عملیاتی تا پایان سال راهبردی نمایند. عبتاتی در پایان به ایام مبارک پیش رو دهه فجر نیز اشاره و با اعلام اینکه دادگستری استان با همراهی ادارات و نهادهای تابعه برنامه‌ها و خدمات متنوعی در این ایام دارد از همکاران خواست تا همراه و همگام با مردم کشور در جشن باشکوه انقلاب شرکت داشته باشند.

مجیدی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز در این جلسه مطالبی را پیرامون دستور جلسه ارائه و پس از ارائه آمار عملکرد شعب از سوی زارع معاون فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی دادگستری استان اعضای حاضر نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود را در مورد دستورات جلسه اعلام و جلسه با تصویب مصوباتی به کار خود خاتمه داد.

دیگر در دستور کار قرار دارد. وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی قاطعانه، بی‌طرفانه و فارغ از هیاهوی رسانه‌ای تمام‌کننده می‌باشد گفت: دستگاه قضایی در تمامی پرونده‌ها خصوصاً پرونده‌های مهم امنیتی با قاطعیت و عادلانه و متصفانه ورد می‌کند چرا که مردم از دستگاه قضایی انتظار

**عصر آزادی / سرپرستی آذربایجان غربی: صبح روز سه‌شنبه ۱۰ بهمن ماه سی و چهارمین جلسه شورای معاونین دادگستری آذربایجان غربی با ریاست دکتر عبتاتی رئیس کل دادگستری استان برگزار شد.**

دکتر ناصر عبتاتی رئیس کل دادگستری استان در این جلسه با تبریک ایام ... دهه مبارک فجر بیان داشت: ایثارگری‌ها و خون شهدای انقلاب باعث حرکت نهضت مردمی و پیروزی انقلاب اسلامی شد و امروز استقلال و اقتدار کشور حاصل تلاش‌های این ایثارگری‌هاست و هر کسی در حوزه کاری خود می‌بایست پاسدار آرمان‌ها و دستاوردهای انقلاب باشد. عبتاتی افزود: دستگاه قضایی تکلیف سنگینی در پاسداری از آرمان‌های انقلاب دارد و همواره با استفاده از ظرفیت‌های قانونی خود در صیانت از دستاوردها و اجرای عدالت و احقاق حق تلاش می‌کند و در این خصوص با هیچ‌کسی مماشات ندارد.

رئیس کل دادگستری استان با اشاره به صدور دستور جلب متهمان پرونده شهرداری ارومیه گفت: با قاطعیت احکام مجازات پرونده فساد در شهرداری ارومیه، دستور جلب ۲۱ محکوم این پرونده صادر که ۹ نفر دستگیر و برای اجرای حکم روانه زندان شدند و دستگیری ۱۲ محکوم